barang/jasa akan dilaksanakan secepatnya dan tidak melebihi batas waktu yang telah 

ditentukan dalam dokumen pengadaan.

B. Negosiasi Harga
Nama Penyedia 
Alamat 
NPWP
Harga Penawaran

Harga Setelah 
Negosiasi

PT. BERKAT JAYASRI ADIBRATA 
Jl. Tanah Abang I no 1 IF 
53.846.787.9-028.000
Rp 114.900.001 ( Seratus Empat Belas Juta Sembilan Ratus Ribu 
Satu Rupiah).
Rp 114.500.000 ( Seratus Empat Belas Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah ).

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenamya untuk dapat 
dipergunakan sebagaimana mestinya.

Penyedia yang dinegosiasi
PT. BERKAT JAYASRI ADIBRATA

Arief Sutftftyffto 
Direktur

Pejabat Pengadaan

Suci Oktavia Ansari, SE 
NIP : 199010102014042001

[...]

Dengan ini menerangkan hasil pengadaan langsung pekerjaan Pengadaan Langganan 
Jumal untuk UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI Tahun 2022 sebagai berikut:

I. Tahap Pemasukan Surat Penawaran Harga
Surat Penawaran dari PT. BERKAT JAYASRI ADTBRATA Nomor 002/SP- 
PPK/BJA/X/2022 tanggal 27 Oktober 2022 dengan Harga Penawaran : Rp 114.900.001 ( 
Seratus Empat Belas Juta Sembilan Ratus Ribu Satu Rupiah )

II. Tahap Evaluasi Penawaran :
Hasil Evaluasi Terhadap PT. BERKAT JAYASRI ADIBRATA

1. Administrasi : Memenuhi syarat Administrasi
2. Teknis : Sesuai spesifikasi teknis yang ditentukan dalam dokumen

pengadaan
3. Harga : Wajar dan tidak melebihi HPS

[...]

dokumen.

2. Bersedia menjalankan pekerjaan sesuai yang ditawarkan setelah menerima 
SP/SPMK dalam jangka waktu pelaksanaan 30 ( Tiga P u luh) hari kalender.

B. Negosiasi H arga:
1. Harga penawaran semula : Rp 114.900.001
2. Harga setelah negosiasi : Rp 114.500.000

Terbilang : Seratus Empat Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah

Kesimpulan
Berdasarkan hal-hal tersebut di atas, maka Pejabat Pengadaan menyimpulkan bahwa 
PT. BERKAT JAYASRI ADIBRATA dapat ditetapkan sebagai penyedia barang/jasa 
untuk pelaksanaan pekerjaan tersebut di atas.

Demikian Berita acara ini dibuat sebenamya untuk dapat digunakan seperlunya.

[...]

Nama Penyedia 
Alamat 
NPWP
Harga Penawaran

Harga Setelah 
Negosiasi

Pengadaan Langganan Jumal 
PT. BERKAT JAYASRI ADIBRATA 
JI. Tanah Abang I no 1 IF 
53.846.787.9-028.000
Rp 114.900.001 ( Seratus Empat Belas Juta Sembilan Ratus Ribu 
Satu Rupiah).
Rp 114.500.000 ( Seratus Empat Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah 
)•

Proses selanjutnya menunggu penerbitan Surat Perintah Kerja (SPK) dari Pejabat 
Pembuat Komitmen (PPK).

Pejabat Pengadaan

Suci Oktavia An sari, SE 
NIP : 199010102014042001

Tembusan :
Pejabat Pembuat Komitmen.

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,

[...]

Maritim Raja Ali Haji oleh Pejabat Pengadaan, maka menurut ketentuan yang berlaku telah disetujui Penyedia yaitu:

Nama Perusahaan

Alamat

NPWP

HPS

Harga Negosiasi 

Waktu Pelaksanaan

PT. BERKAT JAYASRI ADIBRATA 

Jl. Tanah Abang I no 11 

53.846.787.9-028.000

Rp. 114.996.000,- ( Seratus Empat Belas Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Rupiah ) 

Rp. 114.500.000,- ( Seratus Empat Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

Untuk melaksanakan pekeijaan tersebut, sesuai dengan syarat-syarat yang telah ditetapkan dalam Dokumen Pengadaan 
Langsung pekeijaan yang dimaksud.

Demikian untuk diketahui dan dimaklumi, terimakasih.

Tanjungpinang, 28 Oktober 2022